Waat  sind  „Verkaaftbuden."  S.  338,  39. 
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cetero ,  sieut  fiehat  antiquttus  **) ,  a  com- 
raunibus  burgensibus  eligentur.  $.  16.  Item 

immunitatem  eoclesiasticatn ,  quam  fides  ca- 
tholica  servat,  ubique  locorum  de  cetero 

volumus  observare,  ita  videlicet,  quod  nec 

de  curia  domini  nostri  archiepisoopi  nec  de 
curiis  oanonicorum  nec  aliis  infra  civitatem 

Bremensem,  ubi  debet  ecclcsiastica  immuni- 

tas  observari,  quiequid  etiam  fecerit,  violen- 
ter  aliquem  extrahemus,  nisi  is,  qui  de  jure 
iudex  ecclesiasticus  immunitatis  illius  existit, 

noc  efficiat  judicio  competenti**).  $.  17.  Et 
ut  predicta  futuris  temporibus  non  scindan- 

tur,  in  hoc  consenstmus,  quod  consules  no- 
stri, qui  singulis  annis  pro  tempore  fuerint, 

ante  omnia  jurabunt,  se  antedicta  finniter 

servaturos  27 ).  —  Et  ut  presens  scriptum 
omnibus  temporibus  sit  perpetuum  munimen- 

tum ,  sigillis  venerabilis  domini  nostri  sepe- 

dicti  Gerardi  Bremensis  archiepiscopi  et  ve- 
nerabilium  dominorum  Alber  Ii,  Frussie  Esto- 

nie  Livonie  archiepiscopi  et  in  iisdem  parti- 

bus  apostolice  sedis  legati,  Arnoldi,  8emi- 

gallie  episcopi,  et  majoris  capituli  Bremen- 
sis, nec  non  comitum  Ottouis  de  Oldenburg, 

Henrici  de  Hoya,  et  sigillo  civitatis  Bremen- 
sis ipsum  scriptum  duximus  muniendum. 

Acta  sunt  bec  in  Lesmona  anno  gratie  mil- 

lesimo  ducentesimo  quadragesimo  sexto,  in- 
dietione  quarta.  Datum  in  Brema  II  kalen- 

das  Augusti,  pontifleatus  anno  venerabilis 

domini  nostri  Gerardi  Bremensis  archiepis- 

copi secundi  vicesimo  septimo"  M). 
Abdrücke  in  der  Asser t.  lib.  Brem. 

8.  82— «6,  bei  IMniy  a,  a.  O.  8.  220—22, 
und  bei  Donandt  a.  a.  0.  Tbl.  II  8.  24—28. 

Die  in  der  Asserl.  8.  87-93,  und  da- 

nach von  Cassel,  v.  Post,  8.  Chr.  Lappen- 

bery,  Gildemeister  und  Oelrichs  n)  wider  die 
Authenticität  des  Documenta,  welches  sie 

als  eine  „erst  im  XVI.  Jhdt,  fabrizirte  Ur- 

kunde" angesehen  wissen  wollen,  erhobenen 
Bedenken  hat  Donandt  a.  a.  0.  8.  29—38 

ebenso  vorurteilsfrei  gewürdigt  als  gründ- 
lich und  überzeugend  widerlegt,  so  daas  auch 

der  neueste  Geachichtschreiber  Bremens, 

Dünne  a.  a.  0.  8.  453,  sich  für  die  „wohl 

nicht  zu  bezweifelnde  Aechtheit"  der  Rever- 
salen  erklärte.